
FITA slovenski pokal Rezultati
Maribor, 26. maj 2007 FITA krog

Ukrivljeni lok

Mlajši dečki
Tarča Ime in priimek Klub Država 30m 20m Skupaj 10 X

1 Žiga Duler LK Dravograd SLO 335 314 649 29 7

2 Rok Mori LK Dravograd SLO 353 265 618 5 2

3 Dejan Perčič LK Ljutomer SLO 244 237 481 6 2

Dečki
Tarča Ime in priimek Klub Država 50m 40m 30m 20m Skupaj 10 X

1 Matic Štafunko LK Dravograd SLO 295 324 324 322 1265 45 17

2 Jan Pipan LK Kamnik SLO 258 285 274 301 1118 19 7

Deklice
Tarča Ime in priimek Klub Država 50m 40m 30m 20m Skupaj 10 X

1 Doroteja Žitnik LK Ljutomer SLO 200 244 207 250 901 5 0

Kadeti
Tarča Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Jaka Mežnar LD Logatec SLO 277 301 282 329 1189 32 12

2 Gašper Cehner LK Dravograd SLO 289 307 266 320 1182 23 5

3 Gregor Rajh LK Kamnik SLO 295 297 263 320 1175 23 6

4 Luka Kolenko LK Kamnik SLO 282 278 274 310 1144 18 6

5 Žiga Osenar LS Škofja Loka SLO 262 281 246 304 1093 21 7

6 Klemen Pavačič VLR Vilijem SLO 203 252 211 282 948 9 1

7 Anže Kus VLR Vilijem SLO 238 265 169 256 928 16 2

8 Jaka Komočar LK Kamnik SLO 186 264 181 266 897 9 3

Kadetinje
Tarča Ime in priimek Klub Država 60m 50m 40m 30m Skupaj 10 X

1 Matja Zalar LK Postojna SLO 275 281 273 304 1133 16 2

Člani
Tarča Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Matej Zupanc LK Gornji Grad SLO 296 324 308 337 1265 41 13

2 Matej Fideršek LK Kamnik SLO 259 305 295 318 1177 27 5

3 Smiljan Perčič LK Ljutomer SLO 245 267 278 319 1109 23 6

4 Robert Šipec LS Škofja Loka SLO 221 275 273 308 1077 16 4

Članice
Tarča Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Vanja Lukšič LK Dolenjske Toplice SLO 163 274 222 319 978 16 3

Veterani
Tarča Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Uroš Vrbančič LK Ljutomer SLO 222 263 240 312 1037 20 6



FITA slovenski pokal Rezultati
Maribor, 26. maj 2007 FITA krog

Sestavljeni lok
člani

Tarča Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X
1 Dejan Sitar LK Varing N. Mesto SLO 334 345 341 356 1376 86 24

2 Damjan Majer LK Fenix Kranj SLO 317 343 337 351 1348 65 24

3 Jernej Selak LK Dolenjske toplice SLO 307 327 331 355 1320 61 22

4 Marko Jamnik LK Dravograd SLO 315 325 328 345 1313 53 21

5 Danijel Brežnik LK Brand Celje SLO 307 334 323 342 1306 53 15

6 Alojz Podričnik LK Dravograd SLO 303 324 321 345 1293 53 15

7 Peter Seražin LK Fenix Kranj SLO 282 299 309 342 1232 38 12

8 Andrej Poročnik LK Muta SLO 253 286 286 309 1134 23 8

Članice
Tarča Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Maja Marcen LK Kentaver SLO 320 329 339 353 1341 67 18
2 Barbara Križe LK Varing N. Mesto SLO 316 327 306 331 1280 43 12

Kadeti
Tarča Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Urban Kogelnik LK Muta SLO 251 295 281 309 1136 19 8

Mlajši dečki
Tarča Ime in priimek Klub Država 30m 20m Skupaj 10 X

1 Jakob J. Pestotnik LK Kamnik SLO 326 314 640 14 8

Veterani
Tarča Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Ivan Mori LK Dravograd SLO 292 319 322 338 1271 43 15

2 Marjan Kokol LK Valvasor SLO 285 299 296 334 1214 32 8

3 Bojan Motoh LK Valvasor SLO 253 267 287 323 1130 20 2

Kraj tekmovanja: športni park Tabor, Maribor

Organizator: LK Maribor

Sodniki: Letnar, Trojner

Vodja tekmovanja: Igor Vrbančič

Računalniška obdelava: Peter Soršak

Število klubov: 16

Število tekmovalcev: 37

Vreme: sončno in vroče (nevihta)



FITA krog - Postružnikov memorial Rezultati
Maribor, 26. maj 2007 FITA krog

Ukrivljeni lok - absolutno
Člani

Tarča Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X
1 Matej Zupanc LK Gornji Grad SLO 296 324 308 337 1265 41 13
2 Matej Fideršek LK Kamnik SLO 259 305 295 318 1177 27 5
3 Michael Murcovic BSK Graz/Seiersberg AUT 242 293 291 319 1145 24 9
4 Smiljan Perčič LK Ljutomer SLO 245 267 278 319 1109 23 6
5 Robert Šipec LS Škofja Loka SLO 221 275 273 308 1077 16 4
6 Uroš Vrbančič LK Ljutomer SLO 222 263 240 312 1037 20 6

Članice
Tarča Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Vanja Lukšič LK Dolenjske toplice SLO 163 274 222 319 978 16 3

Sestavljeni lok - absolutno
Člani

Tarča Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X
1 Dejan Sitar LK Varing Novo Mesto SLO 334 345 341 356 1376 86 24
2 Kristian Podrepsek BSK Graz/Seiersberg AUT 322 334 342 357 1355 76 33
3 Damjan Majer LK Fenix Kranj SLO 317 343 337 351 1348 65 24
4 Dario Gregec SK Siscia Sisak CRO 315 338 339 353 1345 74 29
5 Kamenko Klofutar SK Croatia CRO 316 340 335 348 1339 62 25
6 Jernej Selak LK Dolenjske toplice SLO 307 327 331 355 1320 61 22
7 Marko Jamnik LK Dravograd SLO 315 325 328 345 1313 53 21
8 Danijel Brežnik LK Brand Celje SLO 307 334 323 342 1306 53 15
9 Alojz Podričnik LK Dravograd SLO 303 324 321 345 1293 53 15
10 Ivan Mori LK Dravograd SLO 292 319 322 338 1271 43 15
11 Miroslav Villi SK Croatia CRO 282 322 322 337 1263 41 14
12 Krešimir Čadež SK Croatia CRO 298 308 314 325 1245 35 8
13 Peter Seražin LK Fenix Kranj SLO 282 299 309 342 1232 38 12
14 Marjan Kokol LK Valvasor SLO 285 299 296 334 1214 32 8
15 Andrej Poročnik LK Muta SLO 253 286 286 309 1134 23 8
16 Bojan Motoh LK Valvasor SLO 253 267 287 323 1130 20 2

Članice
Tarča Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Maja Marcen LK Kentaver SLO 320 329 339 353 1341 67 18
2 Barbara Križe LK Varing N. Mesto SLO 316 327 306 331 1280 43 12

Kraj tekmovanja: športni park Tabor, Maribor

Organizator: LK Maribor

Sodniki: Letnar, Trojner

Vodja tekmovanja: Igor Vrbančič

Računalniška obdelava: Peter Soršak

Število klubov: 14

Število tekmovalcev: 25

Vreme: sončno in vroče (nevihta)


